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Localul din Bucharest ofera 35 de preparate si bauturi diferite pe {meniul} la un pret mediu de 18 lei.
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Meniul Joy Bistro Cafe

10 Cele Mai Populare
CLASIC BURGER 20 lei
Sandvisuri

SANDWICH CAPRESE 16 lei

Fructe De Mare

ESCALOP 17 lei

Bauturi

BAUTURI

Fel Principal
CEAFA DE PORC 18 lei

Preparatele Mexicane

QUESADILLA 19 lei
Ciorbe / Supe
SUPA ZILEI 12 lei

Preparate Din Carne

SNITEL VIENEZ 23 lei
Supe / Ciorbe
CIORBA ZILEI 12 lei

Categoria Restaurantului

MEDITERANA

Meniu Romanesc
PIEPT DE PUI LA GRATAR 16 lei

Necategorizat

VITELO TONATO

Aperitive
GUSTARE JOY
BRUSCHETE MIXTE

Sandwich-Uri

SANDWICH CU TON
SANDWICH BE JOY

Burger

BURGER

VEGETARIAN
CHEESEBURGER
BURGER
GORGONZOLA

Desert

TORTUL CASEI
BRANZETURI MIXTE
PRAJITURA SEZONULUI

Paste

PASTE CARBONARA

PASTE CU TON

PASTE GAMBERI E ZUCCHINI
PASTE ARRABIATA

Feluri Principale
SNITEL DE PUI
ANTRICOT DE VITA
SNITEL JOY

18 lei

15 lei
10 lei

16 lei
16 lei

16 lei

21 lei

22 lei

13 lei
22 lei
10 lei

18 lei
17 lei
24 lei
16 lei

16 lei
40 lei
18 lei



Meniul Joy Bistro Cafe

PUI DIAVOLA

Salate

SALATA GRECEASCA
SALATA JOY

SALATA MEDITERANEANA
SALATA DE TON

17 lei SALATA ITALIANA

16 lei
22 lei
19 lei
16 lei

Joy Bistro Cafe

Bulevardul Lacul Tei, nr 29,
Bucuresti, Bucharest, Romania

Facut cu Meniu

Program de functionare:
Luni 10:00 -12:00

Marti 10:00 -12:00
Miercuri 10:00 -12:00

Joi 10:00 -12:00

Vineri 10:00 -12:00
Sambata 10:00 -12:00
Duminica 10:00 -12:00
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